Ita decreuit in vltima bona et spontanea sua voluntate. 
Vnde hoc testamentum et plura alia vno tenore fieri rogauit.

Actum in laude. Interfuerunt ibi magister cazulus et da- 
mus eius filius et arnolfus de Vauri et Oldanus douarius et 
Manfredus sciata et johanes de terno (?) et sozus de Vista- 
rino et johanes paganus et bertramus denarius rogati testes.

(S. T )  Ego predictus Rubeus de douaria huic interfui et 
rogatus hoc. tradidi et subscripsi.

Epitome : Form. 2 1 ,5 X  22. La pergamena consta di due 
atti cuciti assieme; ambedue del 12 Agosto 1231. Col 1° 
atto Giov. Culdirario vende ai fratelli Martino de Benedetto e 
Moresco un livello alla Veneta Col 2° il fittabde di detta 
terra Giovanni Brugnoli paga il fitto al nuovo livellano.

(S. T.) Anno ab incarnac. d.ni n.ri Ihu xpi millesimo 
ducentesimo trigesimo primo, duodecimo die augusti, indictione 
quarta. Fecit venditionem ad livellum iohannes culdirarius de uici- 
nia s.ci geminiani qui professus est se lege uiuere longo bardorum 
in martinum de benedicto suo nomine et nomine moreschi fratris 
sui ; nominative de perticis tribus de terra piantata de uitibus 
quae iacet ad uenetham, in fictales iohanis brugnoli et fratrum,
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et quae (!) dant fictum ipso iohani et fratrìbus annuatim staria 
duo et minam misture. Coheret ei a mane via, a meridie he- 
redum quondam maze et a sero lectus uenathe et a monte 
guillelmi leporis, omnes de infrascripta fictalicia, uel si ibique 
alie sunt coherentie. Quam autem vendicionem fecit in eum 
martinum et fratrem prò precio de solid. decem imper. quos 
ei soluit renunciando exceptioni non numerati et dati pecu
nie (?). Qua racione uti annodo in antea predictis (!) fratres 
emptores et eorum heredes uel cui dederint habitare, tenere 
debeant infr. uendicionem una cum accessibus et ingressionibus 
seu cum superioribus et inferioribus et costituit se idem Io- 
hanes possidere hanc vendicionem nomine infr.um fratrum uel 
quasi et tanto ( =  toj promisit et guadiam dedit dictus iohanes 
ei martino et per eum infrascripto morescho eius fratri obbli
gando ei omnia sua bona pignori quod defendet eis et dispi- 
liabit infrascriptam vendicionem ab omni persona omni tempore, 
usu et racione in penam dupli sicut prò tempore fuerit melio- 
rata aut valuerit sub extimacione in conximili loco specialiter 
ab uxore et creditoribus suis in perpetuum.

Actum in laude, affuerunt ibi Albertus et naxarius rogati 
testes.

(S. T .) Ego petrobellus dardanonus pallat. not. rogatui 
et missus regis, hanc cartam tradidi et scripsi. 
........................................  . (cucitura) . . ...................................